



Ю.В.Попов

2021г.

Калькуляции на выполнение работ электро-техническим отделом МУП "ВГЭС"

№ п/п	Наименование работ	Ед.изм.	Кол-во	Норма времен и н/час	Стоимост ь 1 ч / часа руб.	Всего зарпла та руб.	Взносы во внебюдж. фонды руб.	Накладн. расходы 87% руб.	Плано- вые накопле- ния руб.	Ст-сть работ в руб.	НДС 20% руб.	Стоимость всего с НДС руб.
1	Согласование проекта для ремонта инженерных сетей	проект	1	1,33	313,10	416,42	126,59	362,29	226,33	1131,63	226,33	1357,96
2	Согласование проекта (схемы) для ремонта инженерных сетей с вызовом представителя на объект	проект	1	2,33	313,10	729,52	221,77	634,68	396,49	1982,46	396,49	2378,95
3	Согласование проекта (схемы) для строительства иных инженерных сетей	проект	1	1,00	313,10	313,10	95,18	272,40	170,17	850,85	170,17	1021,02
4	Согласование проекта (схемы) для строительства иных инженерных сетей с вызовом представителя на объект	проект	1	2,00	313,10	626,20	190,36	544,79	340,34	1701,69	340,34	2042,03
5	Согласование производства земляных работ на месте производства	согл.	1	2,33	313,10	729,52	221,77	634,68	396,49	1982,46	396,49	2378,95
6	Согласование проектов по отводу земли под объекты	проект	1	1,33	313,10	416,42	126,59	362,29	226,33	1131,63	226,33	1357,96
7	Согласование проектов по отводу земли под объекты с вызовом представителя	проект	1	2,33	313,10	729,52	221,77	634,68	396,49	1982,46	396,49	2378,95
8	Согласование топографической съемки	согл.	1	2,33	313,10	729,52	221,77	634,68	396,49	1982,46	396,49	2378,95

Зам. главного инженера

Начальник ПЭО

И.Т.Бадулин

Е.А.Ромашова